

ACTIF	Codes	30/06/2025	31/12/2024
		EUR	EUR
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	<u>20.705.800,22</u>	<u>41.785.830,92</u>
Créances à un an au plus	40/41	18.890.227,75	40.532.569,71
Créances commerciales	40	18.556.603,62	39.953.646,51
Autres créances	41	333.624,13	578.923,20
Valeurs disponibles	54/58	1.621.592,84	911.665,80
Comptes de régularisation	490/1	193.979,63	341.595,41
TOTAL DE L'ACTIF	20/58	20.705.800,22	41.785.830,92

BNO
Bilan et Compte de résultats

PASSIF	Codes	30/06/2025	31/12/2024
		EUR	EUR
CAPITAUX PROPRES	10/15	<u>23.229,04</u>	<u>23.229,04</u>
Apport	10/11	19.300,00	19.300,00
Indisponible	111	19.300,00	19.300,00
Réserves	13	3.929,04	3.929,04
Réserves indisponibles	131	3.929,04	3.929,04
Réserves statutairement indisponibles	1311	3.929,04	3.929,04
PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES	16	<u>102.821,59</u>	<u>7.693.553,99</u>
Provisions pour risques et charges	160/5	102.821,59	7.693.553,99
Autres risques et charges	164/5	102.821,59	7.693.553,99
DETTES	17/49	<u>20.579.749,59</u>	<u>34.069.047,89</u>
Dettes à un an au plus	42/48	18.431.250,62	31.494.200,87
Dettes commerciales	44	3.422.432,73	4.666.221,32
Fournisseurs	440/4	3.422.432,73	4.666.221,32
Dettes fiscales, salariales et sociales	45	13.747.408,65	25.925.623,94
Impôts	450/3	4.889.423,33	6.527.636,23
Rémunérations et charges sociales	454/9	8.857.985,32	19.397.987,71
Autres dettes	47/48	1.261.409,24	902.355,61
Comptes de régularisation	492/3	2.148.498,97	2.574.847,02
TOTAL DU PASSIF	10/49	20.705.800,22	41.785.830,92

COMPTE DE RESULTATS AU :	Codes	30/06/2025	30/06/2024
		EUR	EUR
Ventes et prestations	70/76A	57.104.434,83	62.507.802,25
Chiffre d'affaires	70	55.903.093,13	61.837.318,00
Autres produits d'exploitation	74	1.201.341,70	670.484,25
Coût des ventes et des prestations	60/66A	-56.398.235,04	-61.382.472,60
Services et biens divers	61	4.298.079,87	4.346.413,50
Rémunérations, charges sociales et pensions	62	59.688.909,91	56.951.520,26
Provisions pour risques et charges (dotations +, utilisations et reprises -)	635/8	-7.590.732,40	83.600,84
Autres charges d'exploitation	640/8	1.977,66	938,00
Bénéfice (Perte) d'exploitation	9901	706.199,79	1.125.329,65
Produits financiers	75/76B	0,97	0,00
Produits financiers récurrents	75	0,97	0,00
Autres produits financiers	752/9	0,97	0,00
Charges financières	65/66B	-54.627,91	-56.329,65
Charges financières récurrentes	65	54.627,91	56.329,65
Autres charges financières	652/9	54.627,91	56.329,65
Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts	9903	651.572,85	1.069.000,00
Impôts sur le résultat	67/77	-651.572,85	-1.069.000,00
Impôts	670/3	651.572,85	1.069.000,00
Bénéfice (Perte) du semestre	9904	0,00	0,00